
2024 年 2 月吉日 

施工認定士様各位 

ＣＥＧＡ セルロースファイバー保証協会 
名古屋市東区泉 1 丁目 16 番 7 号 

K21 ビル 4 階 
TEL：052-971-3335／FAX：052-212-8778 

Mail：info@cega-web.com 

 

CEGA 施工認定士 資格更新のお知らせ 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当協会に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。施工認定士更新の時期がまいりましたのでお知らせいたします。 

3 月更新の方は、認定士の資格有効期限が 3 月 31 日までとなります。 

更新手続きのお申込みは 2 月 29 日(木)までにお願いいたします。 

＊ 更新が切れてしまった場合（4 月以降）は新規登録扱いとなる為 

新規登録料として 24,000 円が必要となってきますので、ご了承下さいませ。 

 

【施工認定士資格更新の流れ】 

①  認定士資格更新申込書（本用紙）に必要事項をご記入頂き、当協会へＦＡＸを送信してください。 

 

②  施工認定士更新料 18,000 円/人 をお振込みください。 

   【お振込先】 

   銀行名：名古屋銀行 小牧駅前支店 普通 ３２１９０６６ 

   口座名義：社）セルロースファイバー保証協会 

   ※振込手数料は御社負担でお願いいたします 【振込期限 3 月 11 日(月)まで】 

 

③  入金確認後、当協会よりメールにて『CEGA 施工認定士 WEB テスト』をお送りします。メールに記載 

のＵＲＬよりＷＥＢテストを実施して下さい。回答が終わりましたら送信ボタンを押してください。 

テスト結果が表示されます。80 点以上で合格となります。 

（80 点以下の場合は再度テストを受けなおしてください。） 

 ※認定士となる全ての方がテストを受けて下さい 【回答期限 3 月 25 日(月)まで】 

 

④  テスト結果を確認後、更新日までに新しい認定士カードをお送りさせて頂きます。 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

施工認定士更新申込   申込先 FAX：052-212-8778  【更新申込み期限 2 月 29 日(木)まで】 

御社名                    申込者
ふりがな

①                ②                 

御住所 〒                                                          

MAIL【携帯アドレスでも可】                                                

TEL             FAX            携帯①            携帯②             


